VALUE Modular Plug geschirmt, Kat.5e (Class D), 10
Stck

Artikelnummer 21.99.3061 \/\
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 21.99.3061

EAN (Einzelstiick) 7611990151301

I pr ‘q.(t{-".

VALUE Modular Stecker

* Modularstecker geschirmt
e Zum Einsatz mit Kat.5e Verkabelung

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp RJ-45 Modular Stecker
Farbe transparent

Schirmungstyp geschirmt
Ubertragungsqualitat Cat5e / Class D

Anzahl Ports 1

Material (Gehause) Kunststoff / Metallschirmung
Schirmkontaktierung ja

gesonderte nein

Zugentlastung

Steckrichtung gerade



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

11 mm
12 mm
21 mm
23.65 g
20 mm
70 mm
80 mm

0.02 kg



